香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責,對其準確性或完整性亦不發表任何聲明,並明確表示,概不因本公告全部或部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



Virtual Mind Holding Company Limited 天機控股有限公司

(於開曼群島註冊成立之有限公司) (**股份代號:1520**)

有關建議成立合資公司之 諒解備忘錄

本自願公告乃由天機控股有限公司(「本公司」,連同其附屬公司統稱「本集團」)作出,以向本公司股東(「股東」)及潛在投資者提供本集團業務發展的最新資料。

本公司董事(「董事」)會(「董事會」)欣然宣佈,於二零二五年七月二十五日,本公司與西足鏈科技發展(北京)有限公司(「西足鏈科技」)就建議成立合資公司訂立諒解備忘錄(「諒解備忘錄」),據此,訂約方同意共同成立一間合資公司,專業承接 Web3.0 模式的體育 IP 經濟新消費運營業務(「建議成立合資公司」)。關於建議成合資公司的相關運營計劃及更多細節,須待簽訂正式協議後另行公告。

於本公告日期,西足鏈科技為信橋資本集團有限公司(「**信橋**」)的間接非全資附屬公司。本公司主席兼執行董事梅唯一先生(「**梅先生**」)持有信橋約36.83%股權,因此,信橋被視為梅先生的聯繫人,亦為本公司的關連人士(定義見香港聯合交易所有限公司證券上市規則(「**上市規則**」))。信橋餘下約63.17%已發行股份的持有人及最終實益擁有人為巫政先生及高沖先生,兩位均為獨立於本公司及其關連人士,且與彼等並無關連。此外,本公司持有

11,112 股信橋發行的優先股,可根據轉換條件轉換為 11,112 股信橋之普通股。

西足鏈科技是一家充滿創新活力的科技企業,以區塊鏈技術為核心,專注於Web3.0體育IP服務,致力於為全球球迷打造全新的互動體驗。通過與西甲聯盟的合作,西足鏈科技推出了LALIGA CLUB平台,這是首個基於Web3.0的體育IP開放式商業平台。該平台以分散式模型為基礎,融合線上線下,構建了球迷主導的社群生態系統。西足鏈科技正憑藉其技術優勢和創新模式,推動體育IP消費的新商業範式,在體育IP新消費領域展現出巨大的發展潛力。

本集團主要從事(i)服飾業務;(ii)貸款融資業務;及(iii)知識產權應用及產品業務。本集團一直積極尋求擴展本集團的業務。董事會(包括獨立非執行董事)認為,建議成立合資公司有助本集團與信橋及西足鏈科技進一步加深合作,是本公司在 Web3.0 領域的重要里程碑,旨在借助創新商業模式,拓展業務領域,提升本公司綜合競爭力,有望為本公司帶來新的業務增長點,對本公司未來發展產生積極影響,符合本公司及其股東的整體利益。

建議成立合資公司未必一定付諸實行。股東及投資者於買賣本公司股份時務請審慎行事。倘建議成立合資公司得以落實,根據上市規則可能構成本公司之須予公佈及關連交易。倘本公司訂立正式協議或決定終止諒解備忘錄或建議成立合資公司有任何重大進展,本公司將於適當時候根據上市規則透過公告方式知會股東及投資者。

承董事會命 天**機控股有限公司** 李陽 執行董事

香港,二零二五年七月二十五日

於本公告日期,執行董事為梅唯一先生、李陽先生、田一妤女士及王瑋楷先生;獨立非執行董事為鄧澍焙先生、韓銘生先生及楊禮華女士。